EP-252-5-12/17 Opole, dnia 17.02.2017r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM
W PRZEDMIOTOWYM POSTEPOWANIU

»Dostawa 3 samochodéw cigzarowych do 3,5 t DMC dla potrzeb Spotki”
Znak postepowania: EP-252-5bis/17

(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego jako zamowienie sektorowe)

Zamawiajacy dzialajgc w oparciu o pkt 4.6.4. i pkt 4.6.7. Zasad udzielania zamaowien sektorowych podprogowych
bedacych zalacznikiem do Regulaminu Udzielania Zamowien w Spolce Wodociggi | Kanalizacja w Opolu Sp. z
o.0. odpowiada na pytania Wykonawcy:

1. Pytanie : Prosze o odstepstwo od parametru umowy - par.2, ust.5, punkt 5 ,katalog czedci — w jezyku
polskim". Katalogi czgsci nie istniejg w wersji papierowej, tylko elekironicznej. Dostep do fordowego portalu
etis.com m.in z czgiciami zamiennymi jest platny, zaréwno dla dealeréw jak i osdb zainteresowanych.
Zamawiajacy moze w kazdej chwili uzyska¢ od dowolnego dealera numer konkretnej czesci wraz z rysunkiem
pogladowym, na podstawie numeru VIN auta. Wigkszosé hurtowni motoryzacyjnych posiada skatalogowane
czesci zamienne do aut wszystkich modeli, ktére s3 dostepne na ich wilasnych stronach internetowych.
Przykiadowo iparts, intercars,itp.

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy wykreéla zapis dot. katalogu czedci, w umowie § 2 ust. Sppkt, ktéry
otrzymuje brzmienie: ,,5) instrukeja obstugi — w jezyku polskim.”

2. Pytanie: Czedci 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstepstwo od warunku "Przeszklone drzwi tylne
otwierane oraz boczne" oraz "przegroda przeszklona"? Zaproponowaltbym auto z odizolowang przestrzenia
tadunkowa. Zdjgcia zaprezentowanego modelu s3 w zalgczniku.

ODPOWIEDZ: Zamawiajaey rezygnuje z przeszklenia drzwi tylnych otwieranych oraz bocznych
przesuwnych jak réwniez z przeszklenia przegrody. Jednoczeénie Zamawiajgcy poprawia zapisy w
Formularzu Ofertowych, poprawiony Formularz w zalaczeniu.

3. Pytanie: Czed¢ 2A i B: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstgpstwo od warunku "rodzaj samochodu -
cigzarowy". Zaproponowalbym auto typu Ford Connect z homologacja osobowa.
ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza homologacie osobows ( oprécz dopuszezonej homologacji
cigzarowej). W zwigzku 7 powyZszs odpowiedzig Zamawiajacy dokonuje modyfikacii tresci STWZ poprzez
zmiane rozdz. B pkt I1.1.2.2. oraz w Formularzu Ofertowym. Poprawiony Formularz w zalgczeniu, zapisy
we wzorze umowie nalezy ezytac odpowiednio.

Powyisze odpowiedzi i zmiany stanowiq integralng czes¢ SIWZ i wigzg Wykonaweow.
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